

## 2 TR – zestaw podręczników na rok szkolny 2024/2025

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Autor
Język polski	1. Sztuka wyrazu 1. Część 2. Renesans, barok, oświecenie. Język polski. Zakres podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do liceum i technikum.	GWO	Cecylia , Ewa Prylińska, Jolanta Manthey, Katarzyna Budna, Tomasz Zieliński, Beata Kapela-Bagińska, Jarosław Zaporowicz
	<b>Kontynuacja podręcznika z klasy I</b>		Adam Regiewicz, Cecylia Ratajczak, Ewa Prylińska, Tomasz Zieliński, Beata Kapela-Bagińska, Dorota Dąbrowska
	1. Sztuka wyrazu 2. Część 1. Romantyzm. Język polski. Zakres podstawowy i rozszerzony. Podręcznik dla liceum i technikum.		
Język angielski	Focus 2	Pearson	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell
Język niemiecki	Trends 1. Język niemiecki. Podręcznik. Poziom A1. Liceum i technikum.	Nowa Era	Anna Życka, Ewa KościelniakWalewska
Język rosyjski	Język rosyjski, Kak raz 2, podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum.	WSiP	Olga Tatarczyk
Matematyka	Matematyka 1 (zakres podstawowy i rozszerzony)	Nowa Era	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej
	<b>Kontynuacja podręcznika z klasy I</b>		
Biologia	Biologia na czasie 2. Podręcznik i karty pracy ucznia dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa.	Nowa Era	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Jolanta Holeczek, Renata Stencel, Anna Helmin

Chemia	To jest chemia 1 - zakres podstawowy.	Nowa Era	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod
	<b>Kontynuacja podręcznika z klasy I</b>		
Fizyka	Fizyka 2 -podręcznik liceum technikum - zakres podstawowy	WSiP	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda
Historia	Poznać przeszłość 2 zakres podstawowy	Nowa Era	
Historia i społeczeństwo	Podręcznik nie jest wymagany		
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	Krzysztof Wiedermann, Radosław Uliszak, Tomasz Rachwał
Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie cz.1	Operon	Zbigniew Smutek, Jarosław Korba
<b>Przedmioty zawodowe:</b>	<b>Kontynuacja podręczników z klasy I, brakujące podręczniki będą zamawiane we wrześniu, w zależności od pojawiającej się i zmieniającej oferty wydawniczej.</b>		
Organizacja przedsiębiorstw	Uczniowie nic nie muszą kupować, ponieważ do tego przedmiotu mają już zakupione ćwiczenia z makroekonomii i one będą obowiązywać w dalszym ciągu w klasie drugiej.		
Kadry i płace	Ze względu na zmieniające się publikacje podręczniki będą podawane przez nauczycieli na pierwszych zajęciach w roku szkolnym 2024/2025		

Rozliczenia finansowe przedsiębiorstw Ze względu na zmieniające się publikacje podręczniki będą podawane przez nauczycieli na pierwszych zajęciach w roku szkolnym 2024/2025

Podstawy rachunkowości finansowej Ze względu na zmieniające się publikacje podręczniki będą podawane przez nauczycieli na pierwszych zajęciach w roku szkolnym 2024/2025

Prowadzenie dokumentacji kadrowo - płacowej Ze względu na zmieniające się publikacje podręczniki będą podawane przez nauczycieli na pierwszych zajęciach w roku szkolnym 2024/2025

Prowadzenie rozliczeń finansowych Zeszyt testów i ćwiczeń przygotowujących do egzaminu potwierdzającego kwalifikację EKA.05.

Wydawnictwo Bożena Padurek i Ewa Janiszewska-Świdorska  
Bożena Padurek